
TJ Sokol Radim z.s.

ZÁPIS 

Z VÝROČNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE
SPOLKU

TJ SOKOL RADIM z.s.
ROK 2019

Konaného dne: 11.9.2020

V     zasedací místnosti  : hospoda „U Růže“ v Radimi

Od:19:00

Do: 21:00

Počet členů: 

Počet zúčastněných členů: 43

Sídlo: OÚ Radim, č.p. 8, 507 12 Radim

Spisová značka: L1573 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Identifikační číslo: 47 47 42 54

Právní forma: spolek

Vý�roč�ní� sčhů� ze 2019 Stra�nka 1



TJ Sokol Radim z.s.

PROGRAM :

1) Zahájení a přivítání hostů
2) Zvolení zapisovatele
3) Volba návrhové, mandátové a volební komise
4) Zpráva mandátové komise
5) Zpráva předsedy
6) Zpráva oddílů o činnosti za rok 2019 (stolní tenis, ASPV, 

volejbal)
7) Zpráva o hospodaření TJ za rok 2019
8) Zpráva revizní komise za rok 2019
9) Plán činnosti na rok 2020
10) Schválení úprav stanov
11) Volba kontrolní komise a volba výboru
12) Diskuze 
13) Návrh usnesení
14) Závěr

Vý�roč�ní� sčhů� ze 2019 Stra�nka 2



TJ Sokol Radim z.s.

1. Zahájení a přivítání hostů  
Valnou hromadu zahájil Lukáš Karban a přivítal všechny přítomné členy.

2. Zvolení zapisovatele  
Jako zapisovatel byla navržena Petra Macáková. 

Hlasování o zapisovateli: 
Pro:  42
Proti: 0 
Zdrželi se hlasování: 1 

Zapisovatelem byla zvolena Petra Macáková

3. Volba návrhové,   mandátové a volební komise  
• Do  návrhové  komise  byli  navrženi:  Lenka  Holmanová  a  Hana

Militká
Hlasování o členech návrhové komise: 
Pro:  41
Proti: 0 
Zdrželi se hlasování: 2

Návrhová komise byla schválena.

• Do komise mandátové byli navrženi: Lukáš Karban, Karel Stříbrný
Hlasování o členech mandátové komise:
Pro:  41
Proti: 0 
Zdrželi se hlasování: 2 

Mandátová komise byla schválena

• Do volební komise byli navrženi: Radek Říha a Jiří Macák
Hlasování o členech volební komise:
Pro:  41
Proti: 0 
Zdrželi se hlasování: 2 

Volební komise byla schválena

Vý�roč�ní� sčhů� ze 2019 Stra�nka 3



TJ Sokol Radim z.s.

4. Zpráva mandátové komise  
Zprávu přednesl Lukáš Karban.  Počet členů na výborové schůzi 43. Schůze je
usnášeníschopná

5. Zpráva předsedy  
Zprávu  za  rok 2019  přednesla  předsedkyně  TJ Sokol  Radim Ing.  Štěpánka
Kořínková. Viz. příloha.

6. Zpráva oddílů o činnosti za rok 2019 (stolní tenis, ASPV,   
volejbal)

Členská základna: 

Oddíl Žáci/ žačky
(do 15ti let)

Dorostenci/ dorostenky
(15 – 18 let)

Dospělí
(nad 18 let)

Volejbal 26 4 41

Stolní tenis 2 3 13

Sport pro všechny 36 4 14

Jiná sportovní odvětví 0 1 110

Celkem

Celkem mládež/ dospělí 76 178

Zprávy  přednesli  za  ASPV  Štěpánka  Kořínková,  za  oddíl  stolního  tenisu
p. Čermák a za oddíl volejbalu Petra Stříbrná. Jednotlivé zprávy viz. příloha

7. Zpráva o hospodaření TJ za rok 2019  
Zprávu přednesla pokladní TJ Martina Říhová. 
TJ  Sokol  Radim v průběhu  roku  financovala  svoji  činnost  hlavně  z  tržeb  z
občerstvení, dotací a členských příspěvků. Největší výdaje jsou za elektrickou
energii,  nákup občerstvení,  údržbu zařízení  (antukové kurty,  opravy),  vodné,
nájemné. 
Organizace dosáhla kladného hospodaření.
Veškeré  náklady a  výnony odpovídají  plánu na  uvedené období.  Organizace
vykazuje  dostatek  finančních  prostředků  pro  realizaci  své  hlavní  činnosti.
Podrobnější informace o hospodaření organizace, výkazy zisku a ztrát a rozvaha
jsou k dispozici u hospodáře: Martiny Říhové.
Zpráva viz. příloha.

Vý�roč�ní� sčhů� ze 2019 Stra�nka 4



TJ Sokol Radim z.s.

8. Zpráva revizní komise za uplynulý rok  
Kontrola hospodaření TJ Sokol Radim k 31.12.2019. 
Kontrolu prováděli: Sedláčková Antonie 
Přítomni u kontroly: Říhová Martina – hospodář TJ 
Zpráva kontrolní komise viz. příloha.
 

9. Plán činnosti na rok 2020  
Plán činnosti přednesla Štěpánka Kořínková.
Omezenná činnost z důvodu epidemie covid- 19.

leden Sokolský ples 

únor Dětský maškarní karneval 

březen

duben Velikonošní turnaj žactva ve stolním tenise - ZRUŠENO
Velikonoční turnaj dospělých ve stolním tenise - ZRUŠENO
Turnaj trojic ve volejbale - ZRUŠENO

květen Turnaj žactva v barevném volejbal - ZRUŠENO

červen Turnaj v trojboji - ZRUŠENO

červenec Letní  tábor  –  konáno  za  přísných  protiepidemiologických
podmínek
Nohejbal 

srpen Výpomoc při dřevěnickcý turnajích - ZRUŠENO
Turnaj losovaných deblových dvojic - ZRUŠENO
Turnaj rodinných deblových dvojic - ZRUŠENO
Posvícenský turnaj - ZRUŠENO

září

říjen

listopad Turnaj trojic ve volejbale - 

prosinec Vánoční turnaj trojic ve volejbale- 

celoročně Účast  na  mistrovských  soutěží  ve  volejbale,  stolním  tenisu  a
ASPV  –  konáno  dle  momentálních  protiepidemiologických
opatření

Vý�roč�ní� sčhů� ze 2019 Stra�nka 5



TJ Sokol Radim z.s.

10) Schválení úprav stanov  
Seznámení s úpravami a hlasování o změně stanov. 

Hlasování o změně stanov: 

Pro: 43 

Proti: 0 

Zdrželi se hlasování: 0 

Změny ve stanovách byly odsouhlaseny. 

11) Volba kontrolní komise a volba výboru  
• Volba výkonného výboru. 

Volební komise navrhuje volit všechny členy výkonného výboru najednou. 

Navrženými členy jsou: 
Martina Říhová 
Petra Macáková 
Štěpánka Kořínková 
Pavel Míka 
Petr Kořínek 
Lukáš Karban 
Karel Stříbrný 

Hlasování o členech výkonného výboru: 
Pro: 43 
Proti: 0 
Zdrželi se hlasování: 0 

Výkonný výbor byl schválen. 

• Volba kontrolní komise 
Volební komise navrhuje volit všechny členy kontrolní komise najednou. 

Navrženými členy jsou: 
Antonie Sedláčková 
Marcela Danišová 
Milan Šimek 

Hlasování o členech kontrolní komise: 
Pro: 43 
Proti: 0 
Zdrželi se hlasování: 0 

Vý�roč�ní� sčhů� ze 2019 Stra�nka 6



TJ Sokol Radim z.s.

Kontrolní komise byla schválena.

12. Diskuze  
• Sekání trávy na fotbalovém hřišti – pravidelnost
• Jak pokračuje stavba nové haly
• Poděkování trenérům, kteří se starají o mládež – dobrovolnická činnost

bez finančního ohodnocení
• Úklid na hřišti a v klubovně
• Vyzdvihnutí  kladných vztahů s obcí – dobrá spolupráce a z toho 

pramenící zlepšování podmínek pro život v obci – rekonstrukce 
sportoviště, práce s mládeží, konání sportovních a kulturních akcí
apod.

13. Návrh usnesení  
Návrh na usnesení přednesla paní hana Militká
Návrh usnesení valné hromady TJ Sokol Radim konané dne 11.9.2020

Valná hromada schvaluje: 
 zprávu předsedy
 zprávy oddílů 
 zprávu o hospodaření 
 úpravu stanov

Valná hromada bere na vědomí: 
 zprávu revizní komise
 volbu výkonného výboru a kontrolní komise

Valná hromada ukládá: 
 účastnit se soutěží okresního přeboru ve volejbale a stolním tenise 
 účastnit se soutěží Unie sportu pro všechny 
 uspořádat pravidelné závody a turnaje v rámci TJ

Hlasování o návrhu valné hromady: 

Pro: 43
Proti: 0 
Zdrželi se hlasování: 0 

Návrh byl jednohlasně schválen

Vý�roč�ní� sčhů� ze 2019 Stra�nka 7



TJ Sokol Radim z.s.

14. Závěr  
Lukáš Karban poděkoval všem zúčastněným členům za účast.
-------------------------------------------------------------------------------------------------

V Radimi, 11.9.2020

Macáková Petra Kořínková Štěpánka

………………………………… …………………………….
Zapisovatel Ověřovatel

Vý�roč�ní� sčhů� ze 2019 Stra�nka 8



TJ Sokol Radim z.s.

Přílohy:
Zpráva předsedy 2019

Činnost v roce 2019 probíhala v normálním režimu. Zúčastňovali jsme se soutěží okresních 
přeborů ve volejbale a stolním tenise. Děti v ASPV se zúčastnili opět s velikými úspěchy 
okresních a krajských kol v zimním pětiboji a v atletice. Vítek Barochovský postoupil 
dokonce do celostátního kola, kde obsadil skvělé 5.místo a pomohl královéhradeckému kraji k
zisku poháru. V poslední době zaznamenáváme k naší velké radosti stále větší zájem je o 
volejbal. 
Naše tělocvična to těžko zvládala a často jsme nemohli vyhovět všem zájemcům. V létě 2019 
vypsalo opět MŠMT dotační program na rekonstrukce a modernizace sportovních zařízení , 
vztahovalo se to i na ty , které mají TJ  v pronájmu. Tentokrát jsme se domluvili s velmi 
solidní firmou Dotace bez starostí. Pan Mauer nám vyšel velice vstříc a připravil veškerou 
dokumentaci. A pak už nám nezbývalo než čekat a doufat,že se na nás usměje štěstí, i když 
jsme malá vesnice se 400 obyvateli .A opravdu se tak stalo 4.4.2020 jsme  dostali kladné 
vyrozumění od MŠMT, že vyhovují naší žádosti o dotaci na dostavbu a rekonstrukci 
tělocvičny. Byl zde sice šibeniční termín,kdy dotace se musela profinancovat do konce roku 
2020. Velice nám se vším pomohla již zmiňovaná firma Dotace bez starosti. Pomohla nám 
vypracovat výběrové řízení a i když situace jak víte nebyla na jaře již příznivá, přihlásilo se 
do něj 5 firem. Vyhrála valdická firma Staving, která ovšem až po výběrovém řízení vznesla 
námitky a  posléze i odmítla podepsat smlouvu o dílo. Celý proces nás čekal znovu , naštěstí 
firma Megas, které skončila na druhém místě a byla pouze o pár tisíc dražší, smlouvu 
podepsala. Termín byl opravdu šibeniční. 14.6.2020 jsme předávali staveniště. A ted uz jen 
všichni doufáme, že se vše stihne v termínu, kolaudovat musíme do konce roku.
Na závěr mi ještě dovolte poděkovat všem hráčkám, hráčům ,závodníkům za skvělou 
reprezentaci naší TJ. Trenérům za jejich obětavou práci a pevné nervy.

Vý�roč�ní� sčhů� ze 2019 Stra�nka 9



TJ Sokol Radim z.s.

Vý�roč�ní� sčhů� ze 2019 Stra�nka 10



TJ Sokol Radim z.s.

Vý�roč�ní� sčhů� ze 2019 Stra�nka 11



TJ Sokol Radim z.s.

Vý�roč�ní� sčhů� ze 2019 Stra�nka 12



TJ Sokol Radim z.s.

Vý�roč�ní� sčhů� ze 2019 Stra�nka 13


	1. Zahájení a přivítání hostů
	2. Zvolení zapisovatele
	3. Volba návrhové, mandátové a volební komise
	4. Zpráva mandátové komise
	5. Zpráva předsedy
	6. Zpráva oddílů o činnosti za rok 2019 (stolní tenis, ASPV, volejbal)
	7. Zpráva o hospodaření TJ za rok 2019
	8. Zpráva revizní komise za uplynulý rok
	9. Plán činnosti na rok 2020
	10) Schválení úprav stanov
	11) Volba kontrolní komise a volba výboru
	12. Diskuze
	13. Návrh usnesení
	14. Závěr

